
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СМОЛЕНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 15 января 2024 года                                                                                 № 101/501 

город Смоленск 

 

Об образовании избирательного участка на 

территории Промышленного района города 

Смоленска в месте временного пребывания 

избирателей для проведения выборов 

Президента Российской Федерации в месте 

временного пребывания 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 

1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона от  10  января 2003 года № 19-ФЗ «О 

выборах Президента Российской Федерации», постановления избирательной 

комиссии Смоленской области от 26 декабря 2012 года № 88/552-5 «Об 

установлении единой нумерации избирательных участков, участков 

референдума, образуемых на территории Смоленской области (в редакции 

постановления от 11 января 2024 года № 77/716-7) территориальная 

избирательная комиссия Промышленного района города Смоленска 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Образовать на территории Промышленного района города Смоленска 

избирательный участок № 818 по выборам Президента Российской Федерации в 

месте временного пребывания избирателей: 

 

Участок № 818 

Центр – ОГБУЗ «Смоленская областная клиническая больница» 

(214018, город Смоленск, проспект Гагарина, д. 27) 

Местонахождение участковой избирательной комиссии – 

кабинет № 127, 1 этаж, лечебный корпус № 7, телефон 55-37-26. 

Помещение для голосования – конференц-зал, 1 этаж, лечебный корпус 

№ 7, телефон 55-37-26. 

Место временного пребывания: ОГБУЗ «Смоленская областная 

клиническая больница» (проспект Гагарина, д. 27), ОГБУЗ «Смоленский 

областной клинический госпиталь для ветеранов войн» (проспект Гагарина,  

 



2 

 

 

д. 25), ОГБУЗ «Смоленская областная детская клиническая больница» (проезд 

Маршала Конева, д. 30В). 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной 

комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и опубликования в сетевом издании избирательной комиссии 

Смоленской области «PROвыборы.info».  

  

 

Председатель комиссии                                                        О.С. Даниленкова 
 

Секретарь комиссии                                                              А.Ф. Казупова 
 


